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Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANĈIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Jarun     - Ravnice    (termin nije odreĎen) 
4. kolo: 
Lokomotiva Tahograf  - Autoklub Siget   (termin nije odreĎen) 
5. kolo: 
Dubrava Tim Kabel - Cro Docs   (30. 10. u 20:00 h; NK Rudeš, umjetna trava) 
Autoklub Siget   - HAŠK 1903.   (termin nije odreĎen) 
Jarun     - Lokomotiva Tahograf  (termin nije odreĎen) 
8. kolo: 
Cro Docs    - Vrapče 1978.   (termin nije odreĎen) 
Dubrava Tim Kabel  - Jarun    (termin nije odreĎen) 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
Rudeš C.I.O.S. - Autoklub Siget   2 – 0  (26. 10. 2017.) 
(Ţeljko BRADIĆ (2)) 

 

 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Gajnice    - Remetinec    (termin nije odreĎen) 
Kustošija    - Trnje    (termin nije odreĎen) 
 

 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Odigrano je i zadnje kolo u jesenskom dijelu prvenstva u kojem su najraspoloţenija bila 
moomĉad Sesvetskog Kraljevca što je i vidljivo po broju postignutih pogodaka, a što se tiĉe 
ostalih i oni su bili raspoloţeni što je pohvalno veća je ĉar kad se na utakmici postigne koji 
pogodak nego kad utakmica završi bez pogodaka. Ovom prilikom zahvalio bih se svim 
voditeljima na suradnji i bez obzira na neke pritiske vrlo sam zadovoljan sa svima, a mislim da 
ima još prostora za napredak još bolje suradnje. U ovom dijelu prvenstva kada sam mogao bio 
sam na pojedinim utakmicama zbog stalnih priĉa švercanja igraĉa koje nepravilnosti nisam 
uoĉio, a ovom prilikom molim voditelje da ubuduće ukoliko postoje osnovi sumnje u švercanje 
igraĉa na utakmice mogu sami uz pomoć sudaca zatraţiti indetifikaciju onih za koje sumnjaju da 
ih klubovi švercaju i to konstatiraju u zapisnik utakmice (Rubrika zapaţanje delegata) i da mi 
isto prijave pismenim putem u obliku prijave ili izvješća jer jedino na taj naĉin moţemo nešto 
poduzeti protiv kluba i osoba koje klub šverca ukoliko igraju seniorski nogomet. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Horvati Mešić com   - Zanatlija    (termin nije odreĎen) 
2. kolo: 
Rudeš    - Podsused 1981.   (termin nije odreĎen) 
3. kolo: 
Silvija stil    - Zanatlija    (termin nije odreĎen) 
7. kolo: 
Rudeš    - Horvati Mešić com  (termin nije odreĎen) 
Nur     - Špansko    (termin nije odreĎen) 



8. kolo: 
Horvati Mešić com   - Nur     (termin nije odreĎen) 
Prečko - stari   - KKK Zagreb   (termin nije odreĎen) 

 
Odigravanjem 8-ga kola došli smo do kraja prvoga dijela 49-og nogometnog prvenstva 
veterana, Komisije za veterane ZNS-a, sezona "Jesen 2017." Niti ovo 8-mo kolo nismo uspjeli 
kompletirati baš kao i već mnoga kola do sada. Naime, sada se opet zbog loših mikroklimatskih 
uvjeta odgaĊaju dvije utakmice, naravno, igrališta bivaju kišom dobro natopljena, pa nije bilo 
moguće igrati u takvim uvjetima. Utakmice koje se nisu igrale su: VNK Horvati 1975. Mešić com 
vs VNK Nur, te utakmica VNK Preĉko stari vs VNK KKK Zagreb. Preostale dvije utakmice istoga 
dana odigrane su u lošim vremenskim uvjetima. Najprije prvenstvena utakmica igrana u 
Podsusedu gdje su se susreli VNK Zanatlija vs VNK Špansko ista protekla u apsolutnoj 
dominaciji gostujuće momĉadi VNK Špansko koji su na kraju pobijedili s neoĉekivano visokim 
0:8 rezultatom. U ovoj golijadi najbolje se snašao igraĉ VNK Špansko Krešimir Serdar kojemu je 
uspjelo biti 4-struki strijelac i ovim golovima svrstava se u sam vrh najboljih strijelaca. Ovom 
visokom pobjedom momĉad Španskog trenutno preuzima sam vrh ljestvice, i tu će vjerojatno i 
ostati do nastavka proljetne natjecateljske sezone u 2018. Druga utakmica igrana u Blatu, a 
igrali su VNK Elektra vs VNK Podsused 1981. Utakmicu karakterizira kao i u Podsusedu 
fantastiĉna realizacija napadaĉkog reda, a bilo je ukupno postignuto 9 lijepih golova od kojih se i 
ovdje posebno istaknuo igraĉ VNK Podsused 1981. M. Babić, jer istom je uspjelo biti 5-struki 
strijelac, pa i on zasluţuje sve pohvale za svoje umijeće. Gostujuća momĉad Podsuseda 
zabiljeţila znaĉajnu pobjedu, a konaĉan rezultat je bio 1:8 i velika tri boda za gostujuću 
momĉad. U svom redovnom terminu utorkom 24. listopada igrali su u Blatu momĉadi VNK 
Silvija stil vs VNK Rudeš. Utakmica protekla u dominaciji domaće momĉadi, jer isti su imali 
mogućnost povesti već u prvom poluvremenu, sudac utakmice opravdano pokazuje na 11-rac, 
ali domaćini ne uspijevaju isti realizirati. Do kraja utakmice još je bilo puno prilika za domaćine, 
ali deĉki Rudeša odoljevaju napadima vješto se brane, a i sami su imali svojih izglednih prilika 
koje nisu uspjeli materijalizirati - iskoristiti, ali ipak im je uspjelo do kraja odrţati rezultat 0:0, pa 
su si tako upisali prvi prvenstveni bod u ovom dijelu prvenstva, koji im zasigurno puno znaĉi, i 
sigurno će im biti snaţan poticaj za dalje. Ovom podjelom bodova VNK Silvija stil prepustio je 
vrh ljestvice. Sudac tijekom utakmice u dva navrata javno opominje dvojicu igraĉa, najprije ţuti 
karton dodjeljuje igraĉu VNK Silvije stil, pa nešto kasnije isto ĉini i za jednog igraĉa VNK 
Rudeša. Inaĉe utakmica protekla u vrlo fer i športskom ozraĉju. 
KRATKI OSVRT NA PROTEKLI DIO PRVENSTVA U NAŠOJ II "A" LIGI 
U našoj ligi u jesenskom dijelu 49-og nogometnog prvenstva u 8 prvenstvenih kola trebalo 
odigrati 40 utakmica, a odigrane su ukupno 33 utakmice ili 82,5%, dok je odgoĊenih utakmica 
bilo ukupno 7 ili 17,5%. Neodigrane utakmice su bile slijedeće: 1. VNK HORVATI vs VNK 
ZANATLIJA,  2.VNK HORVATI vs VNK NUR  3. VNK RUDEŠ vs VNK HORVATI  4. VNK 
RUDEŠ vs VNK PODSUSED  5. VNK SILVIJA stil vs VNK KKK ZAGREB  6. VNK NUR vs 
VNK ŠPANSKO  7. VNK PREČKO stari vs VNK KKK ZAGREB. VNK ELEKTRA jedina je 
momĉad koja je uspijela odigrati sve svoje utakmice bez odgoda. 
Odigravanje ovih odgoĊenih utakmica bit će u proljeće 2018., ali prije poĉetka nastavka 
proljetnog dijela prvenstvenih utakmica za našu II "A" ligu, jer s obzirom na broj klubova (10) u 
našoj ligi poĉetak igranja prvenstvenih utakmica bit će cca mjesec dana kasnije u odnosu na 
lige (Premijer i 1. B liga) koje broje 12 klubova, pa poĉinju ranije proljetni dio sezone. Raspored 
o odigravanju odgoĊenih utakmica iz opisa uslijediti će odmah nakon što Natjecateljsko 
povjerenstvo, Komisije za veterane ZNS-a donese Odluku o kalendaru proljetnog dijela 
prvenstva 2018., a govori o datumima i satnici poĉetka, kao i završetka 49-og nogometnog 
prvenstva veterana. U ovome dijelu jesenskog prvenstva postignut odnosno primljen je 151 gol. 
Bilo je ostvareno 29 pobjeda, pa isto toliko i bilo poraza, uz ostvarenih 95 bodova. Kada sve 
relevantne podatke posloţimo i statistiĉki obradimo tada dobivamo konaĉan izgled ljestvice za 
promatrano razdoblje."Jesen 2017." za II "A" ligu, a ona izgleda: 1. mjesto pripada VNK 
ŠPANSKO s gol razlikom 29:7 (+22) i s ostvarenih 18 bodova (uz 1-nu utakmicu manje 
odigranu) 2. mjesto pripada VNK SILVIJA stil s gol razlikom 20:7 (+13), s ostvarenih 17 bodova 
(uz 1-nu utakmicu manje odigranu) 3. mjesto pripada VNK NUR s gol razlikom 18:7 (+11) s 



ostvarenih 13 bodova (uz 2-je utakmice manje odigrane) itd. Najbolji strijelci su slijedeći: 1. 
Krešimir Serdar iz VNK Špansko s postignutih 11 golova 2. Robert Regvar iz VNK Podsused 
1981. s postignutih 7 golova, 2. Nikola Smolčić iz VNK Silvija stil s postignutih 7 golova, 2. 
Mesud Dizdarević iz VNK Horvati 1975. Mešić com s postignutih 7 golova, 2. Davor Plečko iz 
VNK Špansko s postignutih 7 golova, itd. Na kraju izvještaja podsjećam da nogometne 
natjecateljske aktivnosti moţete nastaviti u dvoranama za mali nogomet kojega sada već po 28-
mi put u okviru malonogometnog turnira organizira Komisija za veterane ZNS-a. Nadam se da 
se vidimo potpuno spremni na proljeće 2018. u nastavku 49-og nogometnog prvenstva veterana 
ZNS-a. Koristim priliku zaţeljeti vam sretan i blagoslovljen Boţić te sretnu i uspješnu novu 
2018. godinu. 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Ivanić     - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije odreĎen) 
Registrirana utakmica: 
8. kolo: 
Studentski grad Zagići - Trnava 2  3 - 0  (Disciplinski pravilnik, članak 72) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Optimist    - Omladinac (OS)   (termin nije odreĎen) 
Mladost (DD)   - Obrež    (termin nije odreĎen) 
3. kolo: 
Mladost Buzin   - Stari prijatelji - Unibind  (termin nije odreĎen) 
Obrež     - Botinec    (termin nije odreĎen) 
Omladinac (OS)   - Brezovica    (termin nije odreĎen) 
8. kolo: 
Mladost Buzin   - Optimist    (termin nije odreĎen) 
Hrvatski Leskovac   - Omladinac (OS)   (termin nije odreĎen) 

 
Eto, završio prvo dio prvenstva, a tek smo ga i poĉeli. Mislim, da je svim ekipama bio problem, 
ranog igranja utakmica, pa stoga i mišljenje da bolje da je kraj. Odigrane su tri utakmice, od pet, 
dvije nisu, pa tako sad imamo za proljeće, prije poĉetka prvenstva, u našoj ligi odigrati 7 
(sadam) utakmica, koliko nije odigrano. No, te neće biti problem,jer smo prije dvije godine imali 
12 (dvanaest) neodigranih utakmica. Nije igrano u Buzinu i Hrvatskom Leskovcu na traţenje 
gostiju. U Buzinu poradi kiše, i ĉuvanja terena. Domaćin u Dragonoţcu su bili Stari Prijatelji, jer 
nisu mogli igrati u Svetoj Klari poradi preklapanja s Poletom. Dogovor je pao izmeĊu voditelja, a 
Povjerenik lige prihvatio. Jedino moramo voditi raĉuna, povjerenik i tajnik Đaja, da su domaćini 
bili Stari Prijatelji Unibind, poradi moţebitnog konaĉnog plasmana, ako bi se odluĉivalo izmeĊu 
ove dvije ekipe. No, to je još daleko, ali moramo imati u vidu. "Gosti " iz Dragonoţca bolje su se 
snašli na terenu i pobijedili Prijatelje, izgleda uvjerljivo. No, oba voditelja kaţu da je stanje na 
terenu bilo egal do skoro samog kraja, kada su gosti, poradi duţe klupe, uspjeli slomiti vrlo 
dobre Stare Prijatelje. Golovima Cerovckog, Ferka i Kovaĉića, nose bodove u Dragonoţac. 
Poĉasni zgoditak zabio je Zdelarec. Botinĉani su naletu, i za neke bolje da je kraj, jel bi ekipa iz 
Botinca uzela sve bodove. Pobijedili su Brezovicu golovima Pineka i Ĉeha, te mogu mirno otići 
na zasluţeni odmor. Derbi ptvenstva igrao se u utorak u Obreţu gdje su došli vodeći Ĉehi. Te 
utakmici su uvijek pune naboja, jer su veliki rivali, bez razlike na plasman na tablici. Tako je bilo 
i ovaj puta. Vrlo nervozna utakmica, s puno oštrih startova, gdje se išlo 100% i s jedne i druge 
strane. Sudac se nije odluĉio za rigoroznije mjere, pa je takav ton bio tijekom cijele utakmice. U 
takovim okolnostima domaćini su nanijeli, tek drugi poraz u prvenstvu, što ih je koštalo 
jesenskog prvaka. Da, ostali su prvaci, jer Leskovĉani nisu odigrali svoju utakmicu, protiv 



Omladinca, pa se mogu tiješiti da su uzeli prvo mjesto u prvom dijelu, što je ipak iznenaĊenje, 
obzirom na protekla prvenstva. Nadam se da će se tenzije smiriti, tijekom zimske pauze, 
izmeĊu ove dvije, prijateljske ekipe, kada nisu na terenu. Ipak Hrvoju je malo prisjela kotlovina, 
ali poznavajući i Hrvoje i cijelu ekipu sve će proteći u sportskom nadmetanju. Prva dva mjesta 
su sigurna, moţda bi bilo i dugaĉiji plasman da su Leskovĉani odigrali svoju tekmu. Daljnji 
plasman je uvjetovan odigranim ili neodigranim utakmicama. Pa tako da se zna, Obreţ ima 
dvije utakmice za odigrati, dok Dragonoţac jednu. Tri utakmice nije odigrao Omladinac, a po 
dvije još Buzinĉani i Optimisti. Po jednu tekmu za odigrati imaju još Brezovica i Hrvatski 
Leskovac. Zahvaljujem svima na suradnji tijekom prvenstva, i ţelim dobar odmor i punjenje 
baterija, pozitivnom energijom za proljeće. Napominjem da ovih sedam utakmica ćemo odigrati 
na proljeće, prije nego zapoĉme naše prvenstvo. Sportski pozdrav svima. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Radio Taxi Zagreb   - Hrašće    (termin nije odreĎen) 
3. kolo: 
Škvadra 2012.   - Radio Taxi Zagreb  (termin nije odreĎen) 
ZapruĎe    - Ivanjska Šimići   (termin nije odreĎen) 
7. kolo: 
Ivanjska Šimići   - Hrašće    (termin nije odreĎen) 
 
Odigravanjem 8. kola završen je ovaj dio jesenjeg dijela prvenstva. Još će se odigrati odgoĊena 
utakmica 7. kola izmeĊu Ivanjske Šimići i Hrašća u ponedjeljak 30. 10. 2017. god. s poĉetkom u 
18,30 sati. Neodigranih utakmica iz ovog prvog dijela ostalo je 3 koje će se morati odigrati 
najkasnije do 30. 4. 2018. god. kada završava dvokruţno natjecanje i nastavlja se dalje u 
trokruţnom sistemu. Nadam se da će vrijeme biti dobro u nastavku prvenstva, te da neće biti 
odgoda jer bi nam dodatne neodigrane utakmice napravilo probleme sa završetkom dvokruţnog 
dijela takmiĉenja. Nakon odigranih ovih 8 nepotpunih kola na prvom mestu je ekipa 
ZELENGAJA 1948. koji su odigrali sve utakmice, a prvi pratitelji su im HRAŠĆE i RADIO TAXI 
ZAGREB koji imaju po 2 neodigrane utakmice. Na 4. mjestu je momĉad ŠKVADRE 2012 koja 
ima 1. neodigranu utakmicu. Trenutni poredak na tablici ne daje pravu sliku stanja koji će se 
sigurno promjeniti nakon odigravanja ovih neodigranih utakmica. U svakom sluĉaju vodeći na 
tablici ZELENGAJ 1948 je zasluţeno za sad prvi i izmeĊu ove 4. vodeće ekipe će se voditi 
borba za što bolji poredak pred nastavak trokruţnog dijela igranja. Što reći nakon ovog dijela 
prvenstva. Najveći podbaĉaj u odnosu na prijašnja prvenstva ima momĉad ZAPRUĐA kojemu 
su otišli neki vaţni igraĉi, te ozljede koje muĉe nekoliko ostalih igraĉa kroz ovaj dio natjecanja. 
Nadam se da će se momci iz ZAPRUĐA do proljeća slijedeće godine osvjeţiti sa nekim novim 
igraĉima i oporaviti od ozljeda, te biti u puno boljem izdanju nego ovaj prvi dio. Od ostalih ekipa 
HRAŠĆE je standardno dobar i meĊu vodećima. U ovom prvenstvu najveći napredak imaju 
ekipe RADIO TAXI ZAGREB i ŠKVADRA 2012. Momĉad RADIO TAXI ZAGREB slijedeće 2018. 
godine slave 40 godina igranja u prvenstvima veterana i ţele ostvariti što bolji plasman u ovom 
prvenstvu. Rezultatom i igrama na najboljem su putu da to i ostvare. Proslava godišnjice će 
vjerojatno biti u veljaĉi slijedeće godine i nadam se da ćemo je zajedno proslaviti što ovakav 
jubilej i zasluţuje. ŠKVADRA 2012. je jedina ekipa bez poraza, ali i sa najviše neriješenih 
utakmica. Od ostalih SLAVONAC i IVANJSKA ŠIMIĆI su u standardnom izdanju sa poloviĉnim 
uspjehom, dok je NKV ZG 2003 uz jednu pobjedu i najviše 7. izgubljenih utakmica sa najlošijim 
skorom, te je posljednji na tablici. U ovim odigranim utakmicama dodijeljeno je 9 ţutih i 1. crveni 
karton. Ţuti kartoni su dodijeljeni zbog prigovora sucu na njegove odluke ali i zbog preoštrih 
startova na suparniĉkog igraĉa. Jedan iskljuĉujući karton je dodijeljen zbog psovanja sucu 
utakmice po rodbinskoj liniji. Naravno, kao povjerenik lige ne odobravam ovakve ispade igraĉa 
prema sucima bilo kroz prigovor, a posebno psovanje. Posebno sam nezadovoljan kad se 
dodijeli javna opomena zbog preoštrog starta. Svi smo mi veterani i igramo zbog rekreacije, 
zadovoljsta i naravno da ne bi ţeljeli da uslijed neke ozljede, osobito teţe budemo 
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onemogućeni u svojim redovitim poslovnim aktivnostima. Apeliram na voditelje momĉadi da 
upozoravaju svoje kolege na izbjegavanje ovakvih ispada, posebno oštrih startova i nadam se 
da će ih u nastavku prvenstva biti što manje. Preko mobitela na WatsAppu sam za one koji 
koriste ovu mobilnu aplikaciju napravio grupu voditelja naše lige preko koje će mo komunicirati 
u ovoj pauzi, a svakako u nastavku prvenstva i koja se pokazala kao dobra. Poštovane kolege 
voditelji i igraĉi, ţelim svima da se u ovoj pauzi prvenstva dobro odmorite, zalijeĉite ozljede, 
svakako da se rekreativno bavite nogometom i da se sretnemo ukoliko bude moguće na našem 
zimskom nogometnom prvenstvu veterana koje će se igrati slijedeće godine od sijeĉnja do 
oţujka o ĉemu će te biti obaviješteni. Svakako se nadam da će mo se sresti u što većem broju 
na našem redovitom plenumu svih liga u prosincu uz tradicionalni domijenak gdje se sretnu 
razne generacije veterana, a posebno kolege koji su moţda nekad i igrali zajedno, a nisu se 
dugo sreli. O vremenu i mjestu odrţavanja plenuma biti će te na vrijeme obaviješteni. Do 
susreta šaljem svima športski pozdrav. 



Odluke Disciplinskog suca od 27. listopada 2017. godine 
 
 

1) Igraĉ VNK Dinamo Turić (Zagreb), Fabijan JOKIĆ (Š.I. 1084064), iskljuĉen na 
utakmici VNK Dinamo Turić (Zagreb) - VNK DNK Zagreb (Zagreb), (igralište NK Mala Mlaka, 
Zagreb, Mala Mlaka, 1. liga skupina A, 8. kolo, 23. listopada 2017. godine), radi psovanja suca 
u 79. minuti utakmice rijeĉima: „Jebem ti mater“, kaţnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 24. listopada 2017. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novĉana kazna iznosi 100,00 kn (sto kuna). Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za 

žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) 
naknade. 
 
 

2) Utakmica VNK Studentski grad Zagići (Zagreb) - VNK Trnava 2 (Zagreb) (igralište 
NK Ĉulinec, Zagreb, Ĉulinec, 2. liga skupina B, 8. kolo, 26. listopada 2017. godine) registrira se 
rezultatom 3 - 0 u korist VNK Studentski grad Zagići (Zagreb), radi nastupa igraĉa koji nije 
registriran za VNK Trnava 2 (Zagreb) (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 72). 

VNK Trnava 2 (Zagreb) kaţnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 49. prvenstvu 
veterana ZNS (sezona 2017 / 2018, 2. liga skupina B) i novĉanom kaznom u iznosu od 500,00 
(petsto) kuna (Disciplinski pravilnik HNS, ĉlanak 72). 

Kazna i suspenzija teku od 27. listopada 2017. godine i prestaju uplatom kazne. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 

Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
u. z. Đuro DRAGIĆ 


